
                                                                      

                                              
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ  
 

 «18 » февраля   2016 г.                                                                             № 6 

 

Об утверждении плана приватизации 

муниципального имущества Катав- 

Ивановского городского поселения на 2016 г. 

 

 

        В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года 

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 

24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации»; Уставом Катав-Ивановского городского поселения; 

Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Катав-

Ивановского городского поселения»; Положением «О порядке приватизации 

муниципального имущества Катав-Ивановского городского поселения» 

утвержденным Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения №80 от 26 сентября 2007г., Положением «Об имущественной 

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Катав-

Ивановском городском поселении», утвержденным Решением Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения №32 от 29 апреля 2009г. 

    Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения 

 

 РЕШАЕТ: 

 

1.Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества 

Катав-Ивановского городского поселения на 2016 год. 

         2.Настоящее Решение  вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                Г.Ф.Федосеева 

 

 

 


